晋药院办字〔2019〕12号

关于举办山西药科职业学院第八届

春季田径运动会的通知

院属各部门、单位，各班级：

为深入贯彻落实习近平同志在十九大报告中提出的“广泛开展全民健身活动，加快推进体育强国建设”的精神，经院长办公会议研究，决定举办学院第八届春季田径运动会。现将有关事宜通知如下：

一、运动会主题
强身健体  争创一流
二、竞赛时间
2019年4月27日-29日
三、竞赛地点
山西药科职业学院田径运动场
四、组委会领导机构和工作机构（见附件1）
五、竞赛规程（见附件2）
附件：1.山西药科职业学院第八届春季田径运动会组委会
领导机构和工作机构
2.山西药科职业学院第八届春季田径运动会竞赛规程
山西药科职业学院
                            2019年4月17日
（公开属性：主动公开）
附件1

山西药科职业学院

2019年第八届春季田径运动会组委会

领导机构和工作机构

一、组委会领导机构
主  任：张瑞芳  张震云
副主任：邹本贵  贺聪明  陕荣善  王仙芝（常务）
贾建斌
成　员：田水青  杨　宏  高建军  邱秀荣  刘林凤
白利勇  王茂林  李  刚  柴红萍  付  平
彭志强　马王俊  原  超  韩晋平  郁  敏
范张姣  陈速生  杜利军

二、组委会办公室

组委会下设办公室，办公室设在公共体育教学部。
办公室主任：王仙芝（兼）
副主任：陈速生
成　员：田水青  杨　宏  高建军  邱秀荣  刘林凤
白利勇  王茂林  李  刚  柴红萍  付  平
彭志强　马王俊  原  超  韩晋平  郁  敏
范张姣  杜利军  宋万雨

组委会办公室设八个组。
（一）竞赛组

组　长：陈速生
副组长：杜利军  宋万雨
成　员：公体部全体成员及裁判员
（二）综合协调组

组  长：田水青
副组长：任俊峰
成　员：葛  蕾  杨小莉
（三）宣传组
组　长：高建军  柴红萍  付  平

副组长：郑  刚  赵  琛  李一奇

成　员：董双涛　赵飞龙  白彦明
（四）服务保障组

组　长：邱秀荣  杨  宏  白利勇  付  平  王茂林
成　员：武海花  魏永鹏  尤　波  白彦明  王玉壁

王勇斌　李金升
（五）场地组
组　长：陈速生  白利勇
副组长：宋万雨  闫  君
成　员：彭志强  马王俊　原　超  韩晋平  郁　敏
范张姣　王云龙
（六）团体操及志愿者服务组
组  长：白利勇  柴红萍
副组长：赵  琛　闫  君
成  员：各系党总支书记、分团委书记及辅导员
（七）教工组
组  长：李  刚

副组长：李  晶  裴建平  杜利军
成  员：各分工会负责人

（八）颁奖组

组  长：陈速生  柴红萍

副组长：杜利军  赵  琛  宋万雨

成  员：各系部、学生口相关负责人

附件2
山西药科职业学院
第八届春季田径运动会竞赛规程
一、主办单位
山西药科职业学院第八届春季田径运动会组委会
二、承办单位
公共体育教学部
三、协办单位
院属各部门、单位
四、竞赛时间、地点
竞赛时间：2019年4月27日—29日
竞赛地点：学院田径运动场
五、竞赛分组
男子组、女子组
六、参赛办法
1.以班级为单位，辅导员为领队。各班级于4月17日前将报名单电子版和纸质版以系为单位报至公共体育教学部，报名后不得更改。
2.各班男、女每项限报二人，每人限报两项（集体项目除外），每项至少有一人参加，各班接力限报男、女各一队。
七、竞赛项目
（一）男子组（9项）

100米、200米、400米、1500米、4×100米接力、4×400米接力、跳高、跳远、铅球。
（二）女子组（9项）
100米、200米、400米、800米、4×100米接力、4×400米接力、跳高、跳远、铅球。

（三）教工组（3项）

协力竞走、集体跳绳、飞镖比赛
八、比赛办法
（一）比赛均按照中国田径协会最新《田径竞赛规则》执行，《规则》与《规程》发生矛盾时，按本规程执行。
（二）报名人数不足8人（队）的项目（包括团体），递减一个名次录取。

九、录取、奖励及记分办法
（一）本届运动会将设男子团体总分，女子团体总分，班级团体总分，各录取前八名，如遇积分相等，以打破记录项（人、次）数多者列前，如仍相等，第一名多者列前，以此类推。

（二）个人比赛项目录取前八名，记分：9分、7分、6分、5分、4分、3分、2 分、1分。

（三）集体项目按名次双倍记分。

（四）打破学院记录加10分。

（五）对获得各项比赛前三名的运动员颁发奖牌；对获得各项比赛前八名的运动员分别颁发证书。

（六）本届运动会评选优秀运动员、优秀裁判员若干名。

（七）本届运动会设体育道德风尚奖、优秀组织奖若干名。

（八）本届运动会设团体操奖。

十、注意事项
（一）参赛运动员必须佩带号码薄及携带个人有效证件参加比赛，比赛中号码薄须佩带在胸前，没有号码薄不得参加比赛。
（二）各班级参赛运动员号码薄由组委会统一提供。
（三）严禁冒名顶替、弄虚作假等不道德不文明行为，如经核实，取消比赛成绩并扣除本班团体总分20分，全院通报批评。

（四）凡参赛运动员（队）需提前三十分钟到检录处检录，点名三次不到者（队）按弃权处理。

（五）运动员必须尊重裁判员，服从裁判员的判决。

（六）发扬团结友爱精神，维护赛场秩序，讲文明、讲礼貌，爱护公物。
（七）领取奖品时需携带个人有效证件。

（八）本次运动会竞赛规程解释权归公共体育教学部。

	抄送：院领导。

	山西药科职业学院                       2019年4月17日印发

—2—

—1—